
 

- PORTARIA Nº 41/2024: "Cria Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento
patrimonial e financeiro da Prefeitura Municipal, no encerramento do exercício."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
23 de dezembro de 2024

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 - Edição nº 674

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: D05756530D-16D603742B-5697371848-292604A007 | Edição: 674

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA 
CNPJ.:07.45 4.50510001-75 

Pça João Hipólito Rodrigues, s/n° CEP - 46.690-000. – Centro 

ABAÍRA - BA 

 

 

PORTARIA Nº 41/2024 

 
Cria Comissão com a finalidade específica de 

proceder ao levantamento patrimonial e 

financeiro da Prefeitura Municipal, no 

encerramento do exercício. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAÍRA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

e tendo em vista a prestação de contas anual, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao 

levantamento Patrimonial e Financeiro para fins de Prestação de Contas no 

Encerramento do Exercício de 2024, especialmente o levantamento dos valores em 

caixa desta Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros: 

• Adriano Ribeiro Santos – Presidente; 

• Nelma Novaes de Almeida - Membro; 

• Dheny Santos Costa – Membro. 
 

Art. 2º - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de Conferência de 

Caixa e o Inventário Patrimonial que deverão ser assinados por todos os membros da 

Comissão. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio de Contas, 20 de dezembro de 2024 

 

 

Edval Luz Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

Segunda-feira
23 de dezembro de 2024
Edição nº 674

Prefeitura Municipal de Abaíra

Autenticação: D05756530D-16D603742B-5697371848-292604A007 | Edição: 674

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-23T17:16:33-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




